

2010-2015年中国牛饲料行业 市场分析与行业调查报告

报告目录及图表目录

博思数据研究中心编制

www.bosidata.com

报告报价

《2010-2015年中国牛饲料行业市场分析与行业调查报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.bosidata.com/xumuye1012/T0285327DH.html>

【报告价格】纸介版6000元 电子版7000元 纸介+电子8000元

【出版日期】2010-12-07

【交付方式】Email电子版/特快专递

【订购电话】全国统一客服务热线：400-700-3630(免长话费) 010-57272732/57190630

博思数据研究中心

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

说明、目录、图表目录

博思数据研究中心 <http://www.bosidata.com>

→报告说明:

博思数据研究中心发布的《2010-2015年中国牛饲料行业市场分析与行业调查报告》共十二章。介绍了牛饲料行业相关概述、中国牛饲料产业运行环境、分析了中国牛饲料行业的现状、中国牛饲料行业竞争格局、对中国牛饲料行业做了重点企业经营状况分析及中国牛饲料产业发展前景与投资预测。您若想对牛饲料产业有个系统的了解或者想投资牛饲料行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

→内容简介

饲料是牛养殖业中的最重要的关键环节。我国牛饲料行业的规模经济并不显著,目前受养殖波动和原料价格上涨等因素影响,行业的规模经济有明显上升的趋势,在未来应会逐步增强。牛饲料是一个轻资产行业,对固定资产投资的要求较低,生产所需资本投入不大,技术水平要求不高,产品整体同质化严重,因而饲料行业进入和退出壁垒很低。作为养殖终端产品,饲料的买方是广大养殖用户,包括畜牧业中的养殖场和散养农户。在养殖业中饲料成本约占养殖总成本的70%左右,因而养殖户对饲料价格的关注和在意是显而易见的。2009年以来,国内饲料业发展面临诸多困难和压力,经受住了国际金融危机和甲型H1N1流感疫情等不利因素的影响。2009年全国饲料工业总产值为4 713.2亿元,同比增长11.7%。其中工业饲料总产值4 266.4亿元,同比增长13.1%;饲料添加剂总产值319.9亿元,同比增长11.6%;动物源性饲料总产值71.4亿元;同比增长2.5%,饲料机械设备总产值55.5亿元,同比下降37.5%。全国工业饲料产量连续5年突破亿吨大关,达到1.48亿吨,同比增长8.4%。在配合饲料中,反刍动物配合饲料383万吨,同比增长6.7%;在浓缩饲料中,反刍浓缩饲料187万吨,同比下降2%;在添加剂预混合饲料中,反刍动物预混合饲料21万吨,同比增长2.3%。广东、山东、河南、辽宁等4个省份饲料产量均突破千万吨大关。

2010年上半年被许多饲料企业称为“痛苦的半年”,销量严重下降,费用上升没商量,大部分企业亏损,从业人员锐减,业务员流动速度突然加快,纷纷投向大企业的怀抱。2010年上半年全国商品饲料总产量6630万t,同比增长4.6%。其中配合饲料5287万t,同比增长6.7%;浓缩饲料1100万t,同比下降10.6%;添加剂预混合饲料243万t,同比下降9.3%;反刍饲料291万t,同比增长24.2%。根据11个省市的饲料生产情况看,全国饲料生产形势虽然有着区域性差异,但总体形势基本一致,表现为畜禽产品价格低迷,原料价格波动频繁,饲料产量同比增长,企业利润下滑;大型企业发展良好,小型企业非常艰难。中国饲料产量规模已是全球第二,而未来肉制品需求总量增长导致养殖行业规模的扩大,工业饲料普及率提升都将带来

国内饲料需求量的持续增长，未来5年国内饲料行业规模增长空间应在500亿元以上。2010-2015年我国饲料行业将取得长足发展。到2015年，世界营养不良的人口将削减一半，其间，肉制品将会以每年2%的速度增长。2010年我国畜牧业产值占农业总产值的比重将努力达到38%。预计2015年饲料需求量21723万吨，其中反刍动物饲料1671万吨，占到7.69%的比例。

→报告目录

目录

CONTENTS

第一部分 行业发展现状

第一章 牛饲料产业概述 1

第一节 牛饲料简介 1

一、饲料的定义 1

二、肉牛饲料的种类 2

三、奶牛饲料的种类 6

四、影响牛饲料安全的因素 9

第二节 牛饲料分类分析 10

一、国际饲料分类法 10

二、中国饲料分类法 11

第三节 牛饲料产业相关概念解析 15

一、饲料工业产品的有关名词及其涵义 15

二、饲草、饲料可利用资源 17

三、蛋白质补充料 20

四、加工业副产品饲料 27

五、青绿多汁饲料 32

六、矿物质饲料与微量元素 35

七、维生素饲料 39

八、饲料添加剂 44

第四节 牛饲料的结构分析 57

一、国内牛饲料结构分析 57

二、国内牛饲料结构分析 60

第二章 2009-2010年世界牛饲料产业运行现状	62
第一节 世界饲料工业发展情况	62
一、世界饲料工业概况	62
二、世界饲料工业主要厂商	63
三、世界饲料工业主要产品情况	63
第二节 2009-2010年世界牛饲料工业发展分析	64
一、2009年世界牛饲料工业发展回顾	64
二、2010年世界牛饲料工业发展分析	65
第三节 2010-2015年世界牛饲料工业发展趋势分析	66
一、世界饲料工业发展总体趋势	67
二、2010-2015年世界饲料工业重要推动力分析	67
三、世界饲料生产中心转移趋势分析	68
四、世界饲料工业经济一体化趋势分析	69
第三章 2009-2010年中国牛饲料产业运行现状	70
第一节 2009-2010年中国饲料工业发展分析	70
一、我国饲料工业发展历程	70
二、2009年我国饲料工业发展情况分析	73
三、2010年我国饲料工业发展情况分析	76
四、2010年我国饲料工业发展特点分析	80
第二节 2009-2010年牛饲料市场运行分析	86
一、我国牛饲料市场特点分析	86
二、中南地区牛饲料市场特点分析	88
三、2009-2010年玉米市场运行分析	90
四、蒙城县牛饲料市场发展分析	96
第三节 2009-2010年新疆牛饲料市场运行分析	100
一、新疆畜牧业发展现状分析	100
二、新疆牛饲料行业格局现状	101
三、2010年新疆牛饲料行业运行分析	101
四、2010-2015年新疆牛饲料行业商业机遇分析	104

第四章 中国牛饲料产业应用情况分析 105

第一节 影响牛产品品质的因素分析 105

- 一、日粮营养水平 105
- 二、饲料对牛肉品质的影响 105
- 三、饲料因素与脂肪品质 105
- 四、饲料油脂与牛肉品质 106
- 五、VE与牛肉品质 106

第二节 青贮饲料的营养价值与对牛产品品质的影响分析 107

- 一、青贮饲料的营养价值 107
- 二、影响青贮饲料营养价值的因素 108
- 三、青贮饲料在牛产品生产中的应用 109

第三节 苜蓿在牛饲料中的应用分析 112

- 一、苜蓿的营养特性 112
- 二、苜蓿对反刍动物瘤胃代谢的影响 113
- 三、苜蓿对反刍动物生产性能的影响 114

第四节 非蛋白氮在牛饲料中的应用分析 116

- 一、反刍动物NPN饲料的种类 116
- 二、NPN过量的危害 116
- 三、影响NPN利用的因素 118
- 四、改善反刍动物对NPN利用的途径 120
- 五、瘤胃微生物对氨气营养需要量 120

第五节 影响肉牛饲料采食量的主要因素分析 122

- 一、牛的体重 122
- 二、牛的性别 122
- 三、牛的瘤胃发育 122
- 四、饲料质量 122
- 五、饲料的形态 123
- 六、饲料营养 123
- 七、饲喂制度 123

第五章 中国牛饲料添加剂产业国际竞争力分析 124

第一节 国内外牛饲料添加剂产业发展水平对比 124

- 一、世界牛饲料添加剂产业发展现状 124
- 二、饲料添加剂产业发展的国民经济意义 124
- 三、我国牛饲料添加剂产业发展概况 124
- 第二节 国外生物饲料添加剂技术研发情况 125
 - 一、世界饲料用氨基酸研发主流趋势分析 126
 - 二、饲料酶制剂技术研发情况 127
 - 三、饲用肽类产品发展情况 128
 - 四、微生态制剂技术研发情况 130
 - 五、植物提取物(中草药)产品技术研发情况 131
- 第三节 国内生物饲料技术研发现状 132
 - 一、饲用氨基酸 132
 - 二、饲用酶制剂 133
 - 三、饲用肽类产品 135
 - 四、饲用微生态制剂 136
 - 五、植物提取物(中草药)产品技术研发情况 137
- 第四节 中国生物饲料添加剂产品技术发展的目标与对策 139
 - 一、饲用氨基酸 139
 - 二、饲用酶制剂 139
 - 三、饲用肽类产品 140
 - 四、饲用微生态制剂 140
 - 五、饲用植物提取物产品 141

第二部分 相关产业现状

第六章 牛饲料上游行业发展分析 143

第一节 2009-2010年牛饲料上游行业整体运行概况 143

- 一、2009年牛饲料上游行业运行回顾 143
- 二、2010年牛饲料上游行业发展形势 149
- 三、我国牛饲料原料基本情况分析 150

第二节 青贮玉米 152

- 一、青贮玉米简介 152
- 二、分布地区 154
- 三、发展现状 154

四、经济效益分析 156

五、发展前景 157

第三节 苜蓿 158

一、苜蓿简介 158

二、分布地区 159

三、美国苜蓿产业发展现状 160

四、我国苜蓿产业发展现状 161

五、饲用价值分析 166

第四节 豆粕 169

一、豆粕简介 169

二、2009年豆粕产业运行回顾 170

三、2010年豆粕产业供需分析 174

第七章 牛饲料所属行业经济运行分析 181

第一节 2009-2010年中国饲料产量统计 181

一、2009年我国配合饲料产量统计 181

二、2010年我国配合饲料产量统计 185

三、2009年我国混合饲料产量统计 188

四、2010年我国混合饲料产量统计 192

第二节 2009-2010年中国饲料加工行业经济运行数据统计 196

一、2009年我国饲料加工行业经济运行数据 196

二、2010年我国饲料加工行业经济运行数据 197

第三部分 行业竞争格局

第八章 牛饲料行业格局分析 199

第一节 饲料行业集中度分析 199

一、企业集中度分析 199

二、区域集中度分析 200

三、行业集中度存在问题分析 200

第二节 行业竞争结构分析 202

一、现有企业间竞争 202

二、潜在进入者分析 203

三、替代品威胁分析	203
四、供应商议价能力	204
五、客户议价能力	204
第三节 中国牛饲料行业竞争力分析	205
一、牛饲料行业发展模式分析	205
二、牛饲料行业竞争格局的演变	206
三、牛饲料行业目前的竞争格局	206
四、行业和企业竞争环境的变化	207
五、饲料企业未来发展的七大趋势	208
第四节 中国牛饲料企业产能情况分析	211
一、我国牛饲料产量和销售额	211
二、牛饲料销售企业市场份额	211
三、国外牛饲料产量与份额	211
四、国外牛饲料企业经营模式分析	212
第九章 行业领先企业分析	214
第一节 上海大江（集团）股份有限公司	214
一、企业简介	214
二、2009-2010年财务数据分析	215
三、2009-2010年企业经营状况	219
第二节 通威集团有限公司	219
一、企业简介	219
二、2009-2010年财务数据分析	221
三、2009-2010年企业经营状况	226
第三节 正邦集团	226
一、企业简介	226
二、2009-2010年财务数据分析	227
三、2009-2010年企业经营状况	232
第四节 天康集团	233
一、企业简介	233
二、2009-2010年财务数据分析	233
三、2009-2010年企业经营状况	239

第五节 宁波天邦股份有限公司 239

一、企业简介 239

二、2009-2010年财务数据分析 240

三、2009-2010年企业经营状况 245

第六节 新希望集团 246

一、企业简介 246

二、2009-2010年财务数据分析 248

三、2009-2010年企业经营状况 252

第七节 湖南正虹科技发展股份有限公司 253

一、企业简介 253

二、2009-2010年财务数据分析 254

三、2009-2010年企业经营状况 258

第八节 甘肃荣华实业(集团)股份有限公司 259

一、企业简介 259

二、2009-2010年财务数据分析 259

三、2009-2010年企业经营状况 263

第九节 深圳市康达尔(集团)股份有限公司 264

一、企业简介 264

二、2009-2010年财务数据分析 265

三、2009-2010年企业经营状况 270

第十节 成都同乐饲料科技有限公司 271

一、企业简介 271

二、企业经营模式分析 271

第四部分 行业趋势与投资管理

第十章 2010-2015年牛饲料产业发展趋势预测 273

第一节 2010-2015年中国饲料工业发展趋势预测 273

一、2010-2015年我国饲料工业发展方向分析 273

二、2010-2015年我国饲料企业发展方向分析 276

第二节 2010-2015年中国牛饲料行业供需预测 280

一、2010-2015年我国牛饲料行业供给预测 280

二、2010-2015年我国牛饲料行业需求预测 281

第十一章 牛饲料行业投资情况分析	283
第一节 中国牛饲料行业投资格局与外资影响分析	283
一、我国饲料行业投资概况	283
二、外资在我国饲料行业的发展阶段及经营模式战略分析	283
三、外资投资对我国饲料行业的影响	284
第二节 2010-2015年中国牛饲料行业投资机会与风险分析	285
一、2010-2015年我国牛饲料行业投资环境分析	285
二、2010-2015年我国牛饲料行业投资机会分析	292
三、2010-2015年我国牛饲料行业投资风险分析	293

第十二章 牛饲料行业经营策略分析	294
第一节 构筑中小牛饲料企业核心竞争力策略分析	294
一、提升产品质量	294
二、完善管理制度	297
三、创新经营模式	299
四、明确发展目标	301
第二节 牛饲料行业发展财务风险与应对策略分析	302
一、牛饲料企业发展面临的财务风险	302
二、牛饲料企业的风险控制策略	305

图表目录

图表：建议饲料油脂的质量标准	20
图表：饼、粕类饲料常规成分与矿物质成分含量	25
图表：几种动物蛋白质饲料常规成分与矿物质成分含量	26
图表：酵母与豆粕蛋白质与氨基酸成分比较	26
图表：大豆皮的营养成分和有效能	30
图表：几种酒糟产品的常规成分与矿物质成分	31
图表：两种粉渣的常规成分	31
图表：两种酱油的常规成分	31
图表：两种甜菜渣的常规成分	32
图表：几种青绿饲料的常规成分和有效能值	34

图表：几种多汁饲料的常规成分和有效能值 34

图表：反刍家畜维生素供给量的建议 43

图表：0-3月龄犊牛维生素供给量建议 43

图表：颗粒加工和尿素含量对VA损失与粉料的比较 43

图表：尿素舔砖配方示例（%） 56

图表：种尿素舔砖配方与主要成分 56

图表：不同舔砖喂牛的平均饲料采食量与日增重 56

图表：试验奶牛基础日粮组成 57

图表：舔砖非蛋白氮青贮料饲喂奶牛结果 57

图表：青贮玉米秸与干玉米秸营养成分分析 107

图表：不同收获期玉米秸秆及其青贮料的干物质瘤胃降解率 108

图表：2009年1-12月配合饲料产量全国合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量北京市合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量天津市合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量河北省合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量山西省合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量内蒙古合计 181

图表：2009年1-12月配合饲料产量辽宁省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量吉林省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量黑龙江合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量上海市合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量江苏省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量浙江省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量安徽省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量福建省合计 182

图表：2009年1-12月配合饲料产量江西省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量山东省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量河南省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量湖北省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量湖南省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量广东省合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量广西区合计 183

图表：2009年1-12月配合饲料产量海南省合计 183
图表：2009年1-12月配合饲料产量重庆市合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量四川省合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量贵州省合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量云南省合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量陕西省合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量甘肃省合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量宁夏区合计 184
图表：2009年1-12月配合饲料产量新疆区合计 184
图表：2010年1-9月配合饲料产量全国合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量北京市合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量天津市合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量河北省合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量山西省合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量内蒙古合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量辽宁省合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量吉林省合计 185
图表：2010年1-9月配合饲料产量黑龙江合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量上海市合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量江苏省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量浙江省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量安徽省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量福建省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量江西省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量山东省合计 186
图表：2010年1-9月配合饲料产量河南省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量湖北省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量湖南省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量广东省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量广西区合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量海南省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量重庆市合计 187

图表：2010年1-9月配合饲料产量四川省合计 187
图表：2010年1-9月配合饲料产量贵州省合计 188
图表：2010年1-9月配合饲料产量云南省合计 188
图表：2010年1-9月配合饲料产量陕西省合计 188
图表：2010年1-9月配合饲料产量甘肃省合计 188
图表：2010年1-9月配合饲料产量宁夏区合计 188
图表：2010年1-9月配合饲料产量新疆区合计 188
图表：2009年1-12月混合饲料产量全国合计 188
图表：2009年1-12月混合饲料产量北京市合计 188
图表：2009年1-12月混合饲料产量天津市合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量河北省合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量山西省合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量内蒙古合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量辽宁省合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量吉林省合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量黑龙江合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量上海市合计 189
图表：2009年1-12月混合饲料产量江苏省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量浙江省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量安徽省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量福建省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量江西省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量山东省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量河南省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量湖北省合计 190
图表：2009年1-12月混合饲料产量湖南省合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量广东省合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量广西区合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量海南省合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量重庆市合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量四川省合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量贵州省合计 191

图表：2009年1-12月混合饲料产量云南省合计 191
图表：2009年1-12月混合饲料产量陕西省合计 192
图表：2009年1-12月混合饲料产量甘肃省合计 192
图表：2009年1-12月混合饲料产量青海省合计 192
图表：2009年1-12月混合饲料产量宁夏区合计 192
图表：2009年1-12月混合饲料产量新疆区合计 192
图表：2010年1-9月混合饲料产量全国合计 192
图表：2010年1-9月混合饲料产量北京市合计 192
图表：2010年1-9月混合饲料产量天津市合计 192
图表：2010年1-9月混合饲料产量河北省合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量山西省合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量内蒙古合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量辽宁省合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量吉林省合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量黑龙江合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量上海市合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量江苏省合计 193
图表：2010年1-9月混合饲料产量浙江省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量安徽省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量福建省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量江西省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量山东省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量河南省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量湖北省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量湖南省合计 194
图表：2010年1-9月混合饲料产量广东省合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量广西区合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量海南省合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量重庆市合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量四川省合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量贵州省合计 195
图表：2010年1-9月混合饲料产量云南省合计 195

图表：2010年1-9月混合饲料产量陕西省合计 195

图表：2010年1-9月混合饲料产量甘肃省合计 196

图表：2010年1-9月混合饲料产量青海省合计 196

图表：2010年1-9月混合饲料产量宁夏区合计 196

图表：2010年1-9月混合饲料产量新疆区合计 196

图表：2009年1-11月我国饲料加工行业主要经济指标全国统计 196

图表：2010年1-8月我国饲料加工行业主要经济指标全国统计 197

图表：2009年上海大江（集团）股份有限公司主营构成 215

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司每股指标 215

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司获利能力 216

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司经营能力 216

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司偿债能力 216

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司资本结构 216

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司发展能力 216

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司现金流量 217

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司主营业务收入 217

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司主营业务利润 217

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司营业利润 218

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司利润总额 218

图表：2009-2010年上海大江（集团）股份有限公司净利润 218

图表：2009-2010年通威股份有限公司主营构成 221

图表：2009-2010年通威股份有限公司每股指标 222

图表：2009-2010年通威股份有限公司获利能力 223

图表：2009-2010年通威股份有限公司经营能力 223

图表：2009-2010年通威股份有限公司偿债能力 223

图表：2009-2010年通威股份有限公司资本结构 223

图表：2009-2010年通威股份有限公司发展能力 224

图表：2009-2010年通威股份有限公司现金流量 224

图表：2009-2010年通威股份有限公司主营业务收入 224

图表：2009-2010年通威股份有限公司主营业务利润 224

图表：2009-2010年通威股份有限公司营业利润 225

图表：2009-2010年通威股份有限公司利润总额 225

图表：2009-2010年通威股份有限公司净利润 226

图表：2009年江西正邦科技股份有限公司主营构成 227

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司每股指标 229

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司获利能力 229

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司经营能力 229

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司偿债能力 229

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司资本结构 230

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司发展能力 230

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司现金流量 230

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司主营业务收入 230

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司主营业务利润 231

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司营业利润 231

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司利润总额 231

图表：2009-2010年江西正邦科技股份有限公司净利润 232

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司主营构成 233

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司每股指标 235

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司获利能力 235

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司经营能力 236

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司偿债能力 236

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司资本结构 236

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司发展能力 236

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司现金流量 236

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司主营业务收入 237

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司主营业务利润 237

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司营业利润 237

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司利润总额 238

图表：2009-2010年新疆天康畜牧生物技术股份有限公司净利润 238

图表：2009年宁波天邦股份有限公司主营构成 240

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司每股指标 241

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司获利能力 242

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司经营能力 242

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司偿债能力 242

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司资本结构 242

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司发展能力 243

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司现金流量 243

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司主营业务收入 243

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司主营业务利润 244

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司营业利润 244

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司利润总额 244

图表：2009-2010年宁波天邦股份有限公司净利润 245

图表：2009年四川新希望农业股份有限公司主营构成 248

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司每股指标 249

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司获利能力 249

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司经营能力 250

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司偿债能力 250

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司资本结构 250

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司发展能力 250

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司现金流量 250

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司主营业务收入 251

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司主营业务利润 251

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司营业利润 251

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司利润总额 252

图表：2009-2010年四川新希望农业股份有限公司净利润 252

图表：2009年湖南正虹科技发展股份有限公司主营构成 254

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司每股指标 255

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司获利能力 256

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司经营能力 256

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司偿债能力 256

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司资本结构 256

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司发展能力 256

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司现金流量 257

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司主营业务收入 257

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司主营业务利润 257

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司营业利润 258

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司利润总额 258

图表：2009-2010年湖南正虹科技发展股份有限公司净利润 258

图表：2009年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司主营构成 259

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司每股指标 260

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司获利能力 260

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司经营能力 261

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司偿债能力 261

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司资本结构 261

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司发展能力 261

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司现金流量 261

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司主营业务收入 262

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司主营业务利润 262

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司营业利润 262

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司利润总额 263

图表：2009-2010年甘肃荣华实业（集团）股份有限公司净利润 263

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司主营构成 265

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司每股指标 266

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司获利能力 267

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司经营能力 267

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司偿债能力 267

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司资本结构 268

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司发展能力 268

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司现金流量 268

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司主营业务收入 268

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司主营业务利润 269

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司营业利润 269

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司利润总额 269

图表：2009-2010年深圳市康达尔（集团）股份有限公司净利润 270

图表：饲料企业投资风险的三种类型 302

本研究咨询报告在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家发改委、国务院发展研究中心、国家海关总署、国家商务部、国家农业部、中国畜牧业协会、中国饲料工业协会，等国内外相关刊物的基础信息以及各产业研究单位等公布和提供的大量资料。本

报告对我国牛饲料行业发展现状、发展趋势、竞争格局、投资前景等进行了分析，是牛饲料服务企业、研究单位以及相关企业和单位、计划投资于牛饲料行业的企业等准确了解目前中国牛饲料市场发展动态，把握行业发展趋势，制定市场策略的必备的精品。

详细请访问：<http://www.bosidata.com/xumuye1012/T0285327DH.html>